Bancaire
Amen Bank
ATB

Attijari Bank
BH

BIAT

BNA

BT

BTE (ADP)
STB

UBCI

UIB

T
-
-
T
T
-
1
1
T
-
-

Assurances
~  ASTREE

- STAR

Secteur Financier

Leasing

CIL
El Wifeck Leasing
Attijari Leasing
Tunisie Leasing
Holding
- Placements de Tunisie
1 Poulina Group Holding
1 SPDIT
T Tuninvest

Agro-alimentaire

SOPAT (Alternatif)
Tunisie Lait

Pharmaceutique
- Adwya
~  SIPHAT

‘Composantes automoblles
ASSAD

GIF-Filter

STIP

Industries

Air Liquide Tunisie
Alkimia
ELECTROSTAR
ICF

SIAME

SOMOCER
SOTUVER

TPR

=i1=13111!

Transport aérien
Tunisair

Distribution
ARTES

Magasin Général
MONOPRIX

Immobilier

SOTETEL

SOTRAPIL

SOTUMAG

STEQ

Palm Beach Hotels (ADP)

Situation de la participation étrangére arrétée au

Titres Admis

8500 000
80000 000
30 000 000
18 000 000
17 000 000
20 000 000

7 500 000

1000 000
24 860 000
10 000 000

17 600 000

4000 000
2307 693

17 000 000
3000 000
2000 000
2125000
5 700 000

1000 000
166 670 000
26 880 000

966 000

56 000 000
2100 000
7 500 000

11 000 000
1800 000

8000 000
6666 000
4207 824

807 402
1947 253
1750 000

900 000

14 040 000
23100 000
1263 250
32 000 000

97 349 340

25500 000
1670 000
1849 016

3006 250
700 000
13 000 000

2318 400
3271840
9000 000
1400 000
2860 558

Titres détenus au

20/02/2009

191 403
51399 118
16 384 064
2991513
3414091

106 964

1819 166
11780
2062558
5021458

9 215 086

1208 770
943218

184 991
46 455
281998
8
353 008

0
5996 251
1645951

11331

28 895 893
63 800
167 500

472035
30437

103 929
70728
1262 451

478 227
1811
126 764
240 420
1495 445
8945 062
7268
2037 555

15 269 981

6477578
152
155

6950
2443
6402 199

487 114
47197
250
9
356

27/02/2009

191753
51399118
16 384 064
2996513
3419291

106 964
1819 046

11280
2078420
5021458

9215 086

1208770
943218

184 991
46 455
281998
8
353 122

o]
5992 828
37582
11564

28 895 893
53 985
167 500

472035
30437

86099
70728
1262 451

478 227
1811
126 764
240420
1495 445
8958 062
7268
2038255

15 280 981

6479978
152
155

6950
2443
6402 199

480 586
47 197
250
9
356

Taux de participation
20/02/2009  27/02/2009
31,1% 30,9%
2,25% 2,26%
64,25% 64,25%
54,61% 54,61%
16,62% 16,65%
20,08% 20,11%
0,53% 0,53%
24,26% 24,25%
1,18% 1,13%
8,30% 8,36%
50,21% 50,21%
52,36% 52,36%
35,08% 35,04%
30,22% 30,22%
40,87% 40,87%
3,99% 4,00%
1,09% 1,09%
1,55% 1,55%
14,10% 14,10%
0,00% 0,00%
6,19% 6,20%
3,74% 3,04%
0,00% 0,00%
3,60% 3,60%
6,12% 0,14%
1,17% 1,20%

48,65%
51,60%
3,04%
2,23%

3,61%
4,29%
1,69%

3,47%
1,30%
1,06%

30,00%

27,48%

59,23%
0,09%
7,24%

26,71%

10,65%

38,72%
0,58%
637%

15,69%
15,69%

11,01%
25,40%
0,01%
0,01%

23,93%

21,01%
1,44%
0,00%
0,00%
0,01%

48,62%
51,60%
2,57%
2,23%

3,62%
4,29%
1,69%

3,53%
1,08%
1,06%
30,00%
27,74%
59,23%
0,09%
7,24%
26,71%
10,65%
38,78%
0,58%
6,37%

15,70%
15,70%

11,04%
25,41%
0,01%
0,01%

23,82%
0,23%
0,35%

49,25%

4,79%
20,73%
1,44%
0,00%
0,00%
0,01%

27/02/2009

Variation

Nombre de titres.

-3423
-1608 369
233

-17 830
0
0

11 000

0,18%
0,00%
0,00%
0,17%
0,15%
0,00%
-0,01%
-4,24%
0,77%
0,00%
0,00%

Jaloueuld Inal08s

0,00%
0,00%
0,00%
0,032%

-0,06%
-97,72%
2,06%

-17,16%
0,00%

salsnpu|

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,15%
0,00%
0,03%

0,07%

0,04%
0,00%
0,00%

-1,34%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
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